
 
 

 

   

РАСПОРЕД УТАКМИЦА ДРЛ ВОЈВОДИНА ЗА МУШКАРЦЕ  
PLAY-OUT 2025/26 

 

Бр.кола Бр.утак. Екипа А Екипа Резултат 

21./22.03.2026. 

15 117 РК „ХАЈДУК“ РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ)  

15 118 РК „СОМБОР“ РК „ДОЛОВО“  

15 119 РК „АПАТИН“ МРК „РАДНИЧКИ“ (КО)  

04./05.04.2026. 

16 124 МРК „РАДНИЧКИ“ (КО) РК „ХАЈДУК“  

16 125 РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ) РК „СОМБОР“  

16 126 РК „ДОЛОВО“ РК „АПАТИН“  

18./19.04.2026. 

17 131 РК „ХАЈДУК“ РК „ДОЛОВО“  

17 132 РК „СОМБОР“ МРК „РАДНИЧКИ“ (КО)  

17 133 РК „АПАТИН“ РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ)  

25./26.04.2026. 

18 138 РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ) РК „ХАЈДУК“  

18 139 РК „ДОЛОВО“ РК „СОМБОР“  

18 140 МРК „РАДНИЧКИ“ (КО) РК „АПАТИН“  

02./03.05.2026. 

19 145 РК „ХАЈДУК“ МРК „РАДНИЧКИ“ (КО)  

19 146 РК „СОМБОР“ РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ)  

19 147 РК „АПАТИН“ РК „ДОЛОВО“  

09./10.05.2026. 

20 152 РК „ДОЛОВО“ РК „ХАЈДУК“  

20 153 МРК „РАДНИЧКИ“ (КО) РК „СОМБОР“  

20 154 РК „РАДНИЧКИ“ (ЈТ) РК „АПАТИН“  
 
 


